
WIEJCE - lista poległych w I wojnie światowej
Für Heimat u. Vaterland starben den Heldentod:
wg kolejności zapisu na pomniku

Nazwisko  Imię  Uwagi Data urodzenia Pochodzenie

KORDUAN GUSTAV 1914-08-26 Krinitze - Skrzynice 
KORDUAN RICHARD 1918-11-12 Krinitze - Skrzynice 
SCHULZ RICHARD 1914-12-07 Krinitze - Skrzynice 
MÜLLER FRIEDRICH 1915-09-06 Krinitze - Skrzynice 
KLEMKE REINHOLD 1915-09-09 Krinitze - Skrzynice 
HEINZE OTTO 1916-09-26 Krinitze - Skrzynice 
STOLZ WILLI 1914-12-13 Krinitze - Skrzynice 
STOLZ ALFRED 1917-04-19 Krinitze - Skrzynice 
STOLZ RICHARD 1917-06-11 Krinitze - Skrzynice 
SCHULZ GUSTAV 1918-07-23 Krinitze - Skrzynice 
PREUFS OTTO 1914-09-30 Schneidemühl Haul. - Piłka 
PREUFS OSKAR 1915-05-17 Schneidemühl Haul. - Piłka 
PREUFS EMIL 1918-10-20 Schneidemühl Haul. - Piłka 
GRÄFE EMIL 1914-12-02 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HÖHNE PAUL 1914-12-10 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HÖHNE GUSTAV 1916-03-08 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SASSE OTTO 1915-03-11 Schneidemühl Haul. - Piłka 
BALDIN FRIEDRICH 1915-05-20 Schneidemühl Haul. - Piłka 
KREBS ERNST 1915-07-06 Schneidemühl Haul. - Piłka 
VOFS BERTHOLD 1915-07-07 Schneidemühl Haul. - Piłka 
STELZER EDUARD 1916-02-17 Schneidemühl Haul. - Piłka 
WÖLM FRIEDRICH 1917-10-23 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE OTTO 1915-10-01 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE PAUL 1916-11-18 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE HERMANN 1917-10-06 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE RICHARD 1918-05-23 Schneidemühl Haul. - Piłka 
ZUCKNICK KARL 1919-02-04 Schneidemühl Haul. - Piłka 
ERDMANN FRIEDRICH 1914-08-25 Waitze- Wiejce 
BLÜMCHEN ALFRED 1915-07-13 Waitze- Wiejce 
DANDERSKI JOHANN 1915-08-16 Waitze- Wiejce 
REITAROWSKI PAUL 1917-10-13 Waitze- Wiejce 
MANGELSDORF HERMANN 1917-10-18 Waitze- Wiejce 
BENSCH WALTER 1918-04-07 Waitze- Wiejce 
KNAPPE VICTOR 1916-07-28 Waitze- Wiejce 
KNAPPE EMANUEL 1918-10-01 Waitze- Wiejce 
BÖSE ERICH 1918-10-26 Waitze- Wiejce 
KRÜGER OTTO 1916-07-03 Freude- Ociesze 
HOFFMANN FRIEDRICH 1917-07-11 Freude- Ociesze 
MIRRE OTTO 1916-04-19 Hoffnung- Nadziejewki 
HEIDUCK RICHARD 1916-07-04 Hoffnung- Nadziejewki 
HEIDUCK GUSTAV 1916-10-05 Hoffnung- Nadziejewki 
HÄNDSCHKE OTTO 1918-03-21 Hoffnung- Nadziejewki 
KNISPEL PAUL 1915-03-22 Kaza- Koza 
HANUSCHKÄWITSCH JOHANN 1914-09-30 Kleinkrebbel- Krobielewko 
HANUSCHKÄWITSCH AUGUST 1916-03-20 Kleinkrebbel- Krobielewko 
HANUSCHKÄWITSCH ROMAN 1918-05-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
STANKO JOHANN 1915-02-22 Kleinkrebbel- Krobielewko 
STANKO STEPHAN 1918-04-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
STRECKER HERMANN 1915-05-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
PIETA GREGOR 1915-05-26 Kleinkrebbel- Krobielewko 
GASCHKE VIKTOR 1915-07-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
BASINSKI LUDWIG 1915-09-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
OBST GREGOR 1915-10-12 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SZCZEPANIAK STEPHAN 1916-09-26 Kleinkrebbel- Krobielewko 
LORKE AUGUST 1917-09-19 Kleinkrebbel- Krobielewko 
PERSKI ADOLF 1917-09-28 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SANDER PAUL 1918-10-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder

bracia - Brüder



LOJAK OTTO 1914-10-04 Krebbelmühl- Zamyślin 
FLIENIK WLADISLAUS 1917-09-12 Krebbelmühl- Zamyślin 
FURCHHEIM WALDEMAR VERM. 1918 Krebbelmühl- Zamyślin 
SCHULZ EMIL 1916-07-28 Pechlüge- Trąbki 
?ICHE ? 1914-10-13 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
BINDER ? 1914-10-23 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
?INKEL ? 1914-12-24 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
?WIE ? 1915-04-20 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
?NELL ? VERM. 1914 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 

Kolejność wg daty śmierci

Nazwisko  Imię  Data urodzenia 

?NELL ? 1914 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
ERDMANN FRIEDRICH 1914-08-25 Waitze- Wiejce 
KORDUAN GUSTAV 1914-08-26 Krinitze - Skrzynice 
PREUFS OTTO 1914-09-30 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HANUSCHKÄWITSCH JOHANN 1914-09-30 Kleinkrebbel- Krobielewko 
LOJAK OTTO 1914-10-04 Krebbelmühl- Zamyślin 
?ICHE ? 1914-10-13 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
BINDER ? 1914-10-23 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
GRÄFE EMIL 1914-12-02 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHULZ RICHARD 1914-12-07 Krinitze - Skrzynice 
HÖHNE PAUL 1914-12-10 Schneidemühl Haul. - Piłka 
STOLZ WILLI 1914-12-13 Krinitze - Skrzynice 
?INKEL ? 1914-12-24 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
STANKO JOHANN 1915-02-22 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SASSE OTTO 1915-03-11 Schneidemühl Haul. - Piłka 
KNISPEL PAUL 1915-03-22
?WIE ? 1915-04-20 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
PREUFS OSKAR 1915-05-17 Schneidemühl Haul. - Piłka 
BALDIN FRIEDRICH 1915-05-20 Schneidemühl Haul. - Piłka 
STRECKER HERMANN 1915-05-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
PIETA GREGOR 1915-05-26 Kleinkrebbel- Krobielewko 
GASCHKE VIKTOR 1915-07-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
KREBS ERNST 1915-07-06 Schneidemühl Haul. - Piłka 
VOFS BERTHOLD 1915-07-07 Schneidemühl Haul. - Piłka 
BLÜMCHEN ALFRED 1915-07-13 Waitze- Wiejce 
DANDERSKI JOHANN 1915-08-16 Waitze- Wiejce 
MÜLLER FRIEDRICH 1915-09-06 Krinitze - Skrzynice 
KLEMKE REINHOLD 1915-09-09 Krinitze - Skrzynice 
BASINSKI LUDWIG 1915-09-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SCHLINKE OTTO 1915-10-01 Schneidemühl Haul. - Piłka 
OBST GREGOR 1915-10-12 Kleinkrebbel- Krobielewko 
STELZER EDUARD 1916-02-17 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HÖHNE GUSTAV 1916-03-08 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HANUSCHKÄWITSCH AUGUST 1916-03-20 Kleinkrebbel- Krobielewko 
MIRRE OTTO 1916-04-19 Hoffnung- Nadziejewki 
KRÜGER OTTO 1916-07-03 Freude- Ociesze 
HEIDUCK RICHARD 1916-07-04 Hoffnung- Nadziejewki 
KNAPPE VICTOR 1916-07-28 Waitze- Wiejce 
SCHULZ EMIL 1916-07-28 Pechlüge- Trąbki 
HEINZE OTTO 1916-09-26 Krinitze - Skrzynice 
SZCZEPANIAK STEPHAN 1916-09-26 Kleinkrebbel- Krobielewko 
HEIDUCK GUSTAV 1916-10-05 Hoffnung- Nadziejewki 
SCHLINKE PAUL 1916-11-18 Schneidemühl Haul. - Piłka 
STOLZ ALFRED 1917-04-19 Krinitze - Skrzynice 
STOLZ RICHARD 1917-06-11 Krinitze - Skrzynice 
HOFFMANN FRIEDRICH 1917-07-11 Freude- Ociesze 
FLIENIK WLADISLAUS 1917-09-12 Krebbelmühl- Zamyślin 
LORKE AUGUST 1917-09-19 Kleinkrebbel- Krobielewko 
PERSKI ADOLF 1917-09-28 Kleinkrebbel- Krobielewko 

Pochodzenie

Kaza- Koza 



SCHLINKE HERMANN 1917-10-06 Schneidemühl Haul. - Piłka 
REITAROWSKI PAUL 1917-10-13 Waitze- Wiejce 
MANGELSDORF HERMANN 1917-10-18 Waitze- Wiejce 
WÖLM FRIEDRICH 1917-10-23 Schneidemühl Haul. - Piłka 
FURCHHEIM WALDEMAR 1918 Krebbelmühl- Zamyślin 
HÄNDSCHKE OTTO 1918-03-21 Hoffnung- Nadziejewki 
STANKO STEPHAN 1918-04-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
BENSCH WALTER 1918-04-07 Waitze- Wiejce 
HANUSCHKÄWITSCH ROMAN 1918-05-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SCHLINKE RICHARD 1918-05-23 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHULZ GUSTAV 1918-07-23 Krinitze - Skrzynice 
KNAPPE EMANUEL 1918-10-01 Waitze- Wiejce 
PREUFS EMIL 1918-10-20 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SANDER PAUL 1918-10-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
BÖSE ERICH 1918-10-26
KORDUAN RICHARD 1918-11-12
ZUCKNICK KARL 1919-02-04

ALFABETYCZNIE

Nazwisko  Imię  Data urodzenia 

?ICHE ? 1914-10-13 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
?INKEL ? 1914-12-24 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
?NELL ? 1914 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
?WIE ? 1915-04-20 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
BALDIN FRIEDRICH 1915-05-20 Schneidemühl Haul. - Piłka 
BASINSKI LUDWIG 1915-09-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
BENSCH WALTER 1918-04-07 Waitze- Wiejce 
BINDER ? 1914-10-23 Waitze Forstgüt- Wiejce leśniczówka 
BLÜMCHEN ALFRED 1915-07-13 Waitze- Wiejce 
BÖSE ERICH 1918-10-26 Waitze- Wiejce 
DANDERSKI JOHANN 1915-08-16 Waitze- Wiejce 
ERDMANN FRIEDRICH 1914-08-25 Waitze- Wiejce 
FLIENIK WLADISLAUS 1917-09-12 Krebbelmühl- Zamyślin 
FURCHHEIM WALDEMAR 1918 Krebbelmühl- Zamyślin 
GASCHKE VIKTOR 1915-07-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
GRÄFE EMIL 1914-12-02 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HÄNDSCHKE OTTO 1918-03-21 Hoffnung- Nadziejewki 
HANUSCHKÄWITSCH AUGUST 1916-03-20 Kleinkrebbel- Krobielewko 
HANUSCHKÄWITSCH JOHANN 1914-09-30 Kleinkrebbel- Krobielewko 
HANUSCHKÄWITSCH ROMAN 1918-05-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
HEIDUCK GUSTAV 1916-10-05 Hoffnung- Nadziejewki 
HEIDUCK RICHARD 1916-07-04 Hoffnung- Nadziejewki 
HEINZE OTTO 1916-09-26 Krinitze - Skrzynice 
HOFFMANN FRIEDRICH 1917-07-11 Freude- Ociesze 
HÖHNE GUSTAV 1916-03-08 Schneidemühl Haul. - Piłka 
HÖHNE PAUL 1914-12-10 Schneidemühl Haul. - Piłka 
KLEMKE REINHOLD 1915-09-09 Krinitze - Skrzynice 
KNAPPE EMANUEL 1918-10-01 Waitze- Wiejce 
KNAPPE VICTOR 1916-07-28 Waitze- Wiejce 
KNISPEL PAUL 1915-03-22
KORDUAN GUSTAV 1914-08-26 Krinitze - Skrzynice 
KORDUAN RICHARD 1918-11-12 Krinitze - Skrzynice 
KREBS ERNST 1915-07-06 Schneidemühl Haul. - Piłka 
KRÜGER OTTO 1916-07-03 Freude- Ociesze 
LOJAK OTTO 1914-10-04 Krebbelmühl- Zamyślin 
LORKE AUGUST 1917-09-19 Kleinkrebbel- Krobielewko 
MANGELSDORF HERMANN 1917-10-18 Waitze- Wiejce 
MIRRE OTTO 1916-04-19 Hoffnung- Nadziejewki 
MÜLLER FRIEDRICH 1915-09-06 Krinitze - Skrzynice 
OBST GREGOR 1915-10-12 Kleinkrebbel- Krobielewko 
PERSKI ADOLF 1917-09-28 Kleinkrebbel- Krobielewko 

Kaza- Koza 

Pochodzenie

Schneidemühl Haul. - Piłka 
Krinitze - Skrzynice 
Waitze- Wiejce 



PIETA GREGOR 1915-05-26 Kleinkrebbel- Krobielewko 
PREUFS EMIL 1918-10-20 Schneidemühl Haul. - Piłka 
PREUFS OSKAR 1915-05-17 Schneidemühl Haul. - Piłka 
PREUFS OTTO 1914-09-30 Schneidemühl Haul. - Piłka 
REITAROWSKI PAUL 1917-10-13 Waitze- Wiejce 
SANDER PAUL 1918-10-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SASSE OTTO 1915-03-11 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE HERMANN 1917-10-06 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE OTTO 1915-10-01 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE PAUL 1916-11-18 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHLINKE RICHARD 1918-05-23 Schneidemühl Haul. - Piłka 
SCHULZ EMIL 1916-07-28 Pechlüge- Trąbki 
SCHULZ GUSTAV 1918-07-23 Krinitze - Skrzynice 
SCHULZ RICHARD 1914-12-07 Krinitze - Skrzynice 
STANKO JOHANN 1915-02-22 Kleinkrebbel- Krobielewko 
STANKO STEPHAN 1918-04-05 Kleinkrebbel- Krobielewko 
STELZER EDUARD 1916-02-17 Schneidemühl Haul. - Piłka 
STOLZ ALFRED 1917-04-19 Krinitze - Skrzynice 
STOLZ RICHARD 1917-06-11 Krinitze - Skrzynice 
STOLZ WILLI 1914-12-13 Krinitze - Skrzynice 
STRECKER HERMANN 1915-05-25 Kleinkrebbel- Krobielewko 
SZCZEPANIAK STEPHAN 1916-09-26 Kleinkrebbel- Krobielewko 
VOFS BERTHOLD 1915-07-07 Schneidemühl Haul. - Piłka 
WÖLM FRIEDRICH 1917-10-23 Schneidemühl Haul. - Piłka 
ZUCKNICK KARL 1919-02-04 Schneidemühl Haul. - Piłka 

Dankbaren Gemainde
… gefallenen Söhnen

... ehrenden Gedächtnis
28 August 1921

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Wo Ihr auch schlummert nach Gottes Rat,
Künftiger Ernte blutige Saat:
Ruhet in Frieden in Gottes Hand,
Nimmer vergessen im Heimatland!

Vergist die treuen Toten nicht
Nie zapomnij o wiernych zabitych


